MENOR PREÇO POR ITEM, após a etapa de lances e a negociação dos preços e acordo com o valor de

referência da pesquisa de mercado, a Pregoeira julgou vencedores do presente certame as empresas seguintes e

o valor total registrado de cada uma: OSMAR ANTUNES DA SILVA-ME, vencedor dos itens nº 02 e nº 07,

totalizando R$ 53.976,00 (cinquenta e três mil, novecentos e setenta e seis reais);  DELTA CONFECÇÕES

LTDA-EPP, vencedor dos itens nº 08, nº 09 e nº 12, totalizando R$ 41.660,00 (quarenta e um mil, seiscentos e

sessenta reais);  SUPER TERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, vencedor dos itens nº 10, nº 11 e nº

14, totalizando R$ 77.940,00 (setenta e sete mil, novecentos e quarenta reais) e 3M CAMISARIA ARACAJU

EIRELI-ME, vencedor dos itens nº 01, nº 03, nº 04, nº 05, nº 06 e nº 13, totalizando R$ 62.551,30 (sessenta e

dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e trinta centavos).

Fora adjudicado o valor global de R$ 236.127,30 (duzentos e trinta e seis mil, cento e vinte e sete reais

e trinta centavos). 

A seguir, a Pregoeira solicitou que o presente relatório juntamente com o processo licitatório fossem

enviados  a  Ilustríssima  Senhora  Diretora  Geral  da  FUNESA,  para  que  esta  o  HOMOLOGUE,  e  assim,

produza seus jurídicos e legais efeitos.